
Página 1 de 3 
 

 
I ENCONTRO AGN / II TORNEIO APARELHOS I DIVISÃO 

16 ABRIL 2023 
 

ORDEM DE PASSAGEM 
 
 

TREINO DE PÓDIO 

 1 CONJUNTO INFANTIL 2 INF BFC 5 ML 9H10  
 2 CONJUNTO INFANTIL INF GCST 5 ML 9H13  
 3 CONJUNTO INFANTIL 3 INF BFC 5 ML 9H16  
 4 CONUNTO INFANTIL INF EGA 5 ML 9H19  
 5 CONUNTO INFANTIL 1 INF BFC 5 ML 9H22  
 6 CONJUNTO INFANTIL INF GCST 5 ML 9H25  

BIB Nº NOME ESCALÃO CLUBE EXERCÍCIO NOTA CLASSIF. 

10 1 CONJUNTO INFANTIL 2 INF BFC 5 ML   
 2 CONJUNTO INFANTIL INF GCST 5 ML   
 3 CONJUNTO INFANTIL 3 INF BFC 5 ML   
 4 CONUNTO INFANTIL INF EGA 5 ML   
 5 CONUNTO INFANTIL 1 INF BFC 5 ML   
 6 CONJUNTO INFANTIL INF GCST 5 ML   
 7 MARIA INES MENDES BENJ CENAP ML   
 8 ANA CAROLINA CARDOSO INF AGJD ML   
 9 MARIANA REAL INF CDFoz ML   
 BENEDITA CASTRO INF ML   
 10 LARA PEREIRA INF EGA ARCO   
 11 LEONOR TABORDA INF GCST ML   
 LYSIE CASTRO INF ML   
 12 CAMILA RAMOS INF CENAP ML   
 13 CAROLINA PEREIRA INF AGJD ML   
 

14 
CONSTANÇA RAMOS INF 

CDFoz 
ML   

 MARIA FARIA INF ML   
 15 ANA PERALTA INF EGA ARCO   
 16 SOFIA MELO INF CENAP ML   
 

17 
MARIA REIS INF 

CDFoz 
ML   

 SOFIA VASCONCELOS INF ML   

CERIMÓNIA PROTOCOLAR I ENCONTRO AGN 
INTERVALO – COFFEE BREAK 

1 18 CAROLINA SAXE INI AAE CORDA   
2 19 GABRIELA FERNANDES INI BFC CORDA   
3 20 MARIYA RYBALKA INI EGA CORDA   
4 21 MIROSLAVA BESPALA INI GUI CORDA   
5 22 CAROLINA MOTA INI AAE CORDA   
6 23 BEATRIZ ALMEIDA INI BFC CORDA   
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7 24 ANZHELIKA SHYRIAEVA JUV GUI CORDA   
8 25 MARIA ALMEIDA JUV BFC CORDA   
9 26 MARGARIDA NOVO JUV AAE CORDA   

10 27 BENEDITA MARQUES JUV BFC CORDA   
11 28 AILARA STADNIK JUV GUI CORDA   
12 29 FILIPA FERREIRA JUV BFC CORDA   
13 30 MARIA SADOVNIKOVA JUV AAE CORDA   
14 31 MATILDE CARDOSO JUV BFC CORDA   
15 32 MARIANA FREITAS JUV GUI CORDA   
16 33 MATILDE VALENTE JUV BFC CORDA   
1 34 CAROLINA SAXE INI AAE ARCO   
2 35 GABRIELA FERNANDES INI BFC ARCO   
3 36 MARIYA RYBALKA INI EGA ARCO   
4 37 MIROSLAVA BESPALA INI GUI ARCO   
5 38 CAROLINA MOTA INI AAE ARCO   
6 39 BEATRIZ ALMEIDA INI BFC ARCO   
7 40 ANZHELIKA SHYRIAEVA JUV GUI BOLA   
8 41 MARIA ALMEIDA JUV BFC BOLA   
9 42 MARGARIDA NOVO JUV AAE BOLA   

10 43 BENEDITA MARQUES JUV BFC BOLA   
11 44 AILARA STADNIK JUV GUI BOLA   
12 45 FILIPA FERREIRA JUV BFC BOLA   
13 46 MARIA SADOVNIKOVA JUV AAE BOLA   
14 47 MATILDE CARDOSO JUV BFC BOLA   
15 48 MARIANA FREITAS JUV GUI BOLA   
16 49 MATILDE VALENTE JUV BFC BOLA   
1 50 CAROLINA SAXE INI AAE BOLA   
2 51 GABRIELA FERNANDES INI BFC BOLA   
3 52 MARIYA RYBALKA INI EGA BOLA   
4 53 MIROSLAVA BESPALA INI GUI BOLA   
5 54 CAROLINA MOTA INI AAE BOLA   
6 55 BEATRIZ ALMEIDA INI BFC BOLA   
7 56 ANZHELIKA SHYRIAEVA JUV GUI FITA   
8 57 MARIA ALMEIDA JUV BFC FITA   
9 58 MARGARIDA NOVO JUV AAE FITA   

10 59 BENEDITA MARQUES JUV BFC FITA   
11 60 AILARA STADNIK JUV GUI FITA   
12 61 FILIPA FERREIRA JUV BFC FITA   
13 62 MARIA SADOVNIKOVA JUV AAE FITA   
14 63 MATILDE CARDOSO JUV BFC FITA   
15 64 MARIANA FREITAS JUV GUI FITA   
16 65 MATILDE VALENTE JUV BFC FITA   

CERIMÓNIA PROTOCOLAR II TORNEIO APARELHOS I DIVISÃO – INI E JUV 
INTERVALO – ALMOÇO 

17 66 DIANA GONÇALVES JUN  CENAP ARCO   
18 67 RITA FERNANDES JUN BFC ARCO   
22 68 OLEKSANDRA RIABETS JUN EL GUI ARCO   
20 69 MARGARIDA TEIXEIRA JUN BFC ARCO   
19 70 SOFIA RIABETS JUN  GUI ARCO   
23 71 CLARA CABANES JUN EL BFC ARCO   
24 72 JOANA HENRIQUES  SEN    CENAP ARCO   
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25 73 ANA VENTURA SEN BFC ARCO   
27 74 MATILDE CASTRO SEN EL  EGA ARCO   
28 75 SOFIA SMERTENIUK SEN EL GUI ARCO   
29 76 MADALENA LAGES SEN EL BFC ARCO   
21 77 LARA VIEIRA JUN  CENAP BOLA   
18 78 RITA FERNANDES JUN BFC BOLA   
23 79 CLARA CABANES JUN EL BFC BOLA   
26 80 SOFIA AMORIM SEN    AAE BOLA   
24 81 JOANA HENRIQUES  SEN    CENAP BOLA   
25 82 ANA VENTURA SEN BFC BOLA   
27 83 MATILDE CASTRO SEN EL  EGA BOLA   
28 84 SOFIA SMERTENIUK SEN EL GUI MAÇAS   
29 85 MADALENA LAGES SEN EL BFC MAÇAS   
17 86 DIANA GONÇALVES JUN  CENAP MAÇAS   
20 87 MARGARIDA TEIXEIRA JUN BFC MAÇAS   
22 88 OLEKSANDRA RIABETS JUN EL GUI MAÇAS   
19 89 SOFIA RIABETS JUN  GUI MAÇAS   
21 90 LARA VIEIRA JUN  CENAP MAÇAS   
18 91 RITA FERNANDES JUN BFC MAÇAS   
23 92 CLARA CABANES JUN EL BFC FITA   
26 93 SOFIA AMORIM SEN    AAE MAÇAS   
25 94 ANA VENTURA SEN BFC MAÇAS   
27 95 MATILDE CASTRO SEN EL  EGA FITA   
28 96 SOFIA SMERTENIUK SEN EL GUI FITA   
29 97 MADALENA LAGES SEN EL BFC FITA   
17 98 DIANA GONÇALVES JUN  CENAP FITA   
20 99 MARGARIDA TEIXEIRA JUN BFC FITA   
22 100 OLEKSANDRA RIABETS JUN EL GUI FITA   
19 101 SOFIA RIABETS JUN  GUI FITA   
21 102 LARA VIEIRA JUN  CENAP FITA   
24 103 JOANA HENRIQUES  SEN    CENAP FITA   
29 104 SOFIA AMORIM SEN    AAE FITA   

CERIMÓNIA PROTOCOLAR II TORNEIO APARELHOS I DIVISÃO – JUN, JUN EL, SEN, SEN EL 
FIM 

 


